
Akodemisk Bridgeklub

Driftsregnskob f or f oreningsdret 20?2/?023:

Indte,gter: 2022/2023 2O2tl2O22
Kontingenter 35.835,00 39.625,00
ReolBridge 0,00 0,00
Renter 0,00 3,00
Indte,gter i olt 35.835,OO 39.628,00

Udgifter:
Kontingent Donmcrks Bridgeforbund m.v.
Klubturnertnger incl husleje
Premier
Mesterpoint / bordofgift
Medfemsorrangementer
Bestyrefse - herunder msder
Kontorhold / odministrotion
Reolbridge
Udgifter i olt

Resulfot i forenings8ret -18.235 ,4t -10.8t4,70

2022/2023
8.773,OO

39.431,86
1.706,80
1.090,00
2.730,OO

0,00
338,75

0,00
54.O70,41

202t/2022
9.797 ,OO

38.943,00
0,0

1065,00
0,00

309,95
328,75

0,00
50.42,70
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Akodemisk Bridgeklub

Bolonce per 21. opril 2023, hhv. 15. opril 2Q22t
Aktiver:
Likvide midler:

Foreningskonto i Dqnske Bank
fndl8nskonto i Danske Bonk

Aktiver i olt

Possiver:
Egenkapitol:

Primo forenings8ret
Arets resultot
Ultimo forenings8ret

Possiver i olt

Ole Drengsgoord, Kasserer

2023 2022

7.360,15 595,56
t5.o53,4? 40.053,42

2?.4t3,57 fi.648,98

Revisionspdtegning:
lggrytgqgl" r g9\neps&et .
Beholdningerne findes til stede.
Det er stikprovevis kontrolleret, ot dokumentotion for indtegter og udgifter

foref indes.

Aorhus den?t. opril 2023.

2023

40.648,98
-t8.235,4t
22.4t3,57

22.4t3,57

20?2

51.463,68
-to.8t4,70
40.648,98

Q.648,98
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Mogens Hougoord, Revisor
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